

Cześć chłopaki. Chciałem więc podzielić się z wami historią o tym, jak powstała książka Rapture Puzzle i trochę mojego świadectwa. Wychowałam się w chrześcijańskim domu i zostałam chrześcijanką w wieku 13 lat. Miałam radykalne spotkanie z Panem, które skłoniło mnie do oddania Mu życia i mogłam słyszeć Jego głos od dnia, w którym zaakceptowałam Go jako mój Zbawiciel. Od ponad 34 lat jestem chrześcijaninem, a od ponad 25 lat pełnię służbę pełnoetatową, służąc jako misjonarz w Azji. Mam wspaniałego męża i 5 wspaniałych dzieci, które kochają Jezusa.

Relacja, jaką mam z Panem, poprowadziła mnie przez wiele decyzji, które podjąłem przez całe życie. Słyszenie Jego głosu i podążanie za tym, co mi powiedział, doprowadziło mnie do miejsca, w którym jestem dzisiaj. Mógłbym podać wiele przykładów tego, jak Pan przemówił do mnie, aby coś zrobić, a ja byłem posłuszny i doprowadziło to do wielkiej nagrody lub powiedział mi, że coś się wydarzy i stało się dokładnie tak, jak powiedział, lub przypadki, w których po prostu mnie doprowadził zrobić coś lub nie zrobić czegoś i okazało się, że była to słuszna decyzja. Nie mogę wam opowiedzieć o żadnych przypadkach, w których przemówił do mnie, a to nie była prawda lub doprowadziło mnie do podjęcia strasznej decyzji, której później żałowałem. On zawsze prowadził mnie do wszelkiej prawdy i prostował moją ścieżkę, gdy podążałam za Jego głosem.

Pan przemawia do mnie jak do przyjaciela i wielokrotnie mi mówił, że słyszę Jego głos wyraźniej niż większość innych wierzących. Nie mówię tego, żeby się przechwalać czy chwalić się, tylko po to, żebyście wiedzieli, że słyszę, jak mówi i że mówi do mnie wyraźnie i że mogę zacytować słowo w słowo to, co do mnie mówi, ponieważ tak wyraźnie mówi.

Więc chcę podzielić się z wami tym, co wydarzyło się w grudniu 2000, co doprowadziło do napisania i ukończenia Rapture Puzzle Book. Praca nad tą książką była w toku i zacząłem ją pisać w 2012 roku, więc ukończenie jej zajęło prawie 9 lat. Wciąż dodaję małe sekcje do książki, ponieważ Pan nadal pokazuje mi rzeczy. Zacząłem studiować i badać wszystko w 2000 roku, więc zajęło mi ponad 20 lat, aby ułożyć wszystkie elementy układanki.

W każdym razie wróćmy do grudnia 2000 roku. To wtedy Pan zaczął dawać mi kawałki układanki. Wtedy nie miałam pojęcia, że dawał mi elementy układanki i dopiero w okolicach stycznia 2013 roku w końcu to rozgryzę. Przez 12 lat czułem się tak dezorientowany, a nawet tak, jakby Pan mnie jakoś oszukał, ponieważ nie rozumiałem, że dawał mi tylko kawałki układanki, które miałyby się połączyć, aby wskazać bardzo konkretne daty uniesienia i powtórnego przyjścia Chrystusa na ziemię. Od grudnia 2000 do grudnia 2012 myślałem, że Pan pokazuje mi moment uniesienia i nie zdawałem

sobie sprawy, że daje mi tylko kawałki wielkiej układanki, która ostatecznie wszystko do siebie pasuje.

Tak więc w grudniu 2000 roku Pan przyszedł do mnie, kiedy się modliłem i powiedział mi, że przyjdzie do mnie tak, jak przyszedł do Salomona i da mi jedną rzecz. Powiedział mi, że bym dobrze się zastanowiła, zanim podejmę decyzję, ponieważ da mi wszystko, o co Go poproszę. Po pewnym czasie zastanowienia się, o co zapytać, wróciłam do Niego z moimi 2 największymi pragnieniami. Pierwsza była taka, że kiedy stanę przed Nim w Dniu Sądu, stanę przed Nim z czystym sercem i że będzie zadowolony z mojego życia. Moim drugim największym pragnieniem było, aby użył mojego życia, aby dotrzeć do milionów ludzi dla Jego Królestwa. Nie mogłem zdecydować, które pragnienie było większe, dopóki nie pomyślałem o wersecie, który mówi, że możesz zdobyć cały świat, ale stracić własną duszę. Uznałem, że mogę zdobyć świat dla Chrystusa i w ten sposób stracić własną duszę. Powiedziałam więc Panu, że gdybym mogła wybrać tylko jedną rzecz, byłaby to pierwsza. Powiedział mi, że wybrałem mądrze.

Następnie zapytał mnie: „Jeżeli jesteś najmniej w Moim Królestwie przez całą wieczność i jeśli wszyscy przez całą wieczność bardzo mało o tobie myślą, ale jeśli jestem z ciebie zadowolony, czy to byłoby w porządku z tobą?” To było dla mnie bardzo trudne pytanie, ponieważ chciałem być uważany za wielkiego w Jego Królestwie i nie chciałem, aby ktokolwiek na mnie spoglądał, zwłaszcza przez całą wieczność. Ale zdałem sobie sprawę, co było naprawdę ważne, to to, że Pan był ze mnie zadowolony i że nie ma znaczenia, czy ktokolwiek inny był. Więc w końcu powiedziałem Mu: „Tak, to by było ze mną w porządku”.

Niedługo potem przyśniła mi się babcia, która zmarła około 9 lat wcześniej. Byłem tak blisko niej, a ona miała ogromny wpływ na moje życie i decyzję pójścia za Panem. Sen był tak prawdziwy i wydawało mi się, że spędziłem całą noc tylko rozmawiając z nią i z nią. Kiedy się obudziłem, moje serce było tak szczęśliwe, jakbym naprawdę był z nią. Jedną z rzeczy, które często razem robiliśmy, było układanie puzzli. Uwielbiała układać puzzle. W tamtym czasie nie lubiłem za bardzo łamigłówek, ale po prostu uwielbiałem spędzać z nią czas, więc dołączałem do niej w tych ogromnych łamigłówkach, których ukończenie zajęłoby tygodnie. Moja miłość do łamigłówek zaczęła się podczas tych wielu godzin wspólnej pracy nad nimi. Niewiele wtedy wiedziałam, że Pan miał dać mi największą układankę wszechczasów do ułożenia i że miał dać mi pierwszy element tej układanki.

Krótko po tym śnie Pan przemówił do mnie i powiedział, że 1 stycznia jest pogańskim świętem trąbek. Nie bardzo interesowałem się prorocत्वami biblijnymi, ale słyszałem o Święcie Trąb i wiedziałem, że niektórzy chrześcijanie nauczali, że pochwycenie nastąpi w Święto Trąb, więc zastanawiałem się, czy Pan powiedział mi, że wniebowzięcie

nastąpi 1 stycznia, który był już za kilka dni. Byłem bardzo podekscytowany. Nic się nie wydarzyło i zastanawiałam się, co miał na myśli. 4 stycznia około 1 w nocy Pan przemówił do mnie i powiedział te słowa: „Będziesz jak Jan Chrzciciel i napiszesz coś, co pomoże uratować miliony ludzi przed nadchodzącym oszustwem. Tak jak Mój głos jest jak trąba, a ostatni dzień Stworzenia, o którym mówiłem, był szóstym dniem, tak też pod koniec szóstego dnia i na początku siódmego zabrzmi ostatnia trąba. Poczekaj, aż przyjdę do ciebie pod koniec szóstego dnia”. Pamiętam, jak obudziłem męża i powiedziałem mu, co Pan do mnie przemówił. Potem zszedłem na dół i zadzwoniłem do moich sióstr mieszkających w Ameryce i powiedziałem im, co powiedział Pan. Byłem przeciążony. Pamiętam, że czułam się jak Maryja, kiedy ukazał się jej anioł i powiedział jej, że urodzi Jezusa, Syna Bożego. Pomyślałem, dlaczego Pan wybrał mnie? Nie jestem nikim wyjątkowym, po prostu zwykłą osobą. Pan dał mi nie tylko pierwsze pragnienie mojego serca, ale także drugie. Zamierzał wykorzystać mnie do ratowania milionów ludzi.

Napisałem list i wysłałem go do wielu znanych mi ministerstw prorocत्व czasów końca i ludzi, których znałem, mówiąc im, że wniebowzięcie nastąpi pod koniec 6 stycznia lub na początku 7 stycznia. i że w jakiś sposób przez samo napisanie tego listu miliony ludzi pozna Pana. Nie miałam wtedy pojęcia, że po prostu dawał mi puzzle i rozpoczynał 21-letnią podróż. Czekałem aż na 6<sup>stycznia</sup> i był tylko o wspaniałą rozmowę z Panem. Pamiętam, jak mówiłem Mu tuż przed północą, że zaczynam być śpiący i pytałem, kiedy przyjdzie. Kazał mi poczekać jeszcze trochę. Kilka minut po północy wyglądałem przez okno siedząc na kanapie, gdy nagle całe moje ciało zaczęło gwałtownie się trząść. Trwało to może minutę. Zaczęło się nagle i nagle się skończyło. Moją pierwszą myślą było to, że być może umarli w Chrystusie właśnie zmartwychwstali, a teraz mieliśmy zostać pochwyceni. Zapytałem Pana, co to za drżenie, a On kazał mi po prostu czekać. Mniej więcej minutę później moje ciało znów zaczęło się gwałtownie trząść. Podczas tego drugiego drżenia moje usta zaczęły drżeć, jak uczucie, gdy stopa zasypia, ale to uczucie było w moich ustach, a zwłaszcza wokół moich ust. Zapytałam Pana, dlaczego mrowi mnie w ustach, a On powiedział, że to symbolizuje, kiedy Izajasz ujrzał Pana i węgle dotknęły jego ust, a jego grzech został odkupiony. Drżenie ustało nagle. Byłem przytłoczony i zastanawiałem się, co to wszystko znaczy. Zastanawiałem się, czy to uniesienie właśnie się wydarzyło i zostałem w tyle. Miałem tyle pytań. Poczułam, że Pan otacza mnie Swoimi kochającymi ramionami i czułam się, jakby mnie przytulał. Zapewnił mnie o swojej miłości do mnie i powiedział, że muszę studiować żydowskie święta i że mogę iść spać.

Założyłem, że następnego ranka mi wszystko wyjaśni, więc poszedłem spać i zasnąłem. Następnego dnia przyszedł i minął bez wyjaśnienia. I codziennie przychodziło i odchodziło przez prawie 12 lat bez wyjaśnienia. Wiedziałem, co powiedział Pan, studiowałem święta i próbowałem wszystko zrozumieć, ale po prostu nie mogłem.

Czułam się bardzo samotna i zdezorientowana przez te 12 lat, a Pan po prostu powtarzał mi, żebym poczekała i pewnego dnia uzyskam odpowiedzi na wszystkie moje pytania i wszystko zrozumie. Jedyne, co naprawdę wydarzyło się w ciągu tych 12 lat, to najazd na Kościół Narodzenia Pańskiego wiosną 2002 roku, 1290 dni przed Dniem Pojednania w 2005 roku. sił i było świętym miejscem, o którym Jezus wspominał w 24. rozdziale Ewangelii Mateusza. Wiedziałem, że pewnego dnia tam będzie miała miejsce ohyda, która powoduje spustoszenie. Poza tym wiedziałem, że siódmy dzień był znaczący, a także odkryłem, że żyjemy pod koniec 6000 lat od stworzenia, gotowi do rozpoczęcia Nowego Tysiąclecia. Nadal nie wiedziałem, że wszystkie te rzeczy to kawałki układanki.

Pan zaczął znowu ze mną rozmawiać o tych rzeczach w sierpniu 2012 roku, kiedy założyłem swój kanał na YouTube. Wyraźnie wskazał mi 7 dzień Namiotów. Po raz kolejny założyłem, że mówi mi, że wniebowzięcie nastąpi tego dnia. Kiedy tak się nie stało, rozgniewałem się i zapytałem Pana, dlaczego mnie zwodzi. Byłem tak zraniony. Czekałem prawie 12 lat i kiedy w końcu prowadzi mnie na randkę, nic się nie stało. Po kilku dniach gniewu i zranienia wróciłem do Pana i powiedziałem Mu, że żałuję mojej okropnej postawy i poprosiłem Go o przebaczenie. Zapytał, czy jestem gotowy, aby kontynuować. Byłem zszokowany. Myślałem, że jestem skończony, a to był tylko rodzaj testu, czy będę Mu posłuszny i podążała za Nim, nawet jeśli wydawało mi się, że mnie zwodzi. Więc powiedziałem Mu, że tak, jestem gotowy, aby kontynuować – wciąż całkowicie nieświadomy, że wszystkie te rzeczy były elementami układanki, które On mi dawał, a które w końcu nabiorą sensu kilka lat później. Następną datą, na którą mi wskazał, był siódmy dzień Chanuki. Na pewno już się domyślacie – tego dnia też nic się nie wydarzyło. Ale do tego czasu zacząłem mieć wrażenie, że do czegoś prowadzi.

14 lutego 2013 roku poszedłem do mojego centrum służby i ktoś wszedł do mojego biura i dał mi prezent. Powiedzieli, że ktoś właśnie wpadł i poprosił o dar dla mnie. Jedna z moich córek była ze mną w biurze i zapytała, co o tym myślę. Po prostu wyrzuciłem: „To zagadka”. Nie mam pojęcia, skąd to wiedziałem, ale po prostu czułem, że to zagadka, chociaż nigdy wcześniej nie dostałem zagadki w prezencie. Otworzyłem ją i rzeczywiście była to zagadka. Pomyślałem, że to dziwne. Bez nazwy. Nie mam pojęcia, od kogo to było. Wróciłem do domu i poskładałem to w kilka godzin. To była najdziwniejsza zagadka, jaką kiedykolwiek zrobiłem, bez elementów narożnych i krawędziowych, a wszystkie elementy miały różne kształty i rozmiary. Niektóre kawałki były ogromne, a inne maleńkie. To była piękna łamigłówka i kiedy na nią spojrzałam,



poczułam obecność Pana. Przypomniałem sobie moją babcię i sen, który miałem. Zdałem sobie sprawę, że to Walentynki. I wtedy zdałem sobie sprawę, że to wszystko było zagadką, a Pan dawał mi tylko jeden kawałek na raz i że pewnego dnia wszystko się połączy i będzie miało doskonały sens.

W tym samym miesiącu, w lutym 2013 roku, Obama ogłosił swój plan wyjazdu do Jerozolimy. Dużo mówiło się na niektórych stronach z prorocत्वami o tym, że prawdopodobnie stoi na Wzgórzu Świątynnym i że jest ohydą spustoszenia. Zacząłem czytać, że niektórzy ludzie myśleli, że rok 2009 był początkiem 70. tygodnia Daniela i zobaczyli, że Obama został wybrany na zdobywcę Pokojowej Nagrody Nobla w siódmym dniu Namiotów w 2009 roku, a potem otrzymał tę nagrodę zaledwie kilka godzin wcześniej początek 24 Kislew. Widziałem, że Aggeusz 2 wskazał na te dokładne daty w odniesieniu do Pana wstrząsającego niebem i ziemią i przynoszącego sobie upragnione przez wszystkie narody. Naliczyłem 1260 dni od kiedy pan Obama został wybrany laureatem Pokojowej Nagrody Nobla i przyjechał do 22 marca 2013 roku. Pomyślałem sobie, jeśli pan Obama pojedzie do Betlejem i stanie na tym w grocie w Kościele Narodzenia Pańskiego data, to jest to ohyda spustoszenia, a to oznacza, że spustoszenie jest zaraz po tym, co powinno obejmować wydarzenie porwania. Ale w tamtym czasie pan Obama wspominał tylko o wyjeździe do Jerozolimy, a nic o pójściu do Betlejem. Kiedy w końcu ogłosił swoje plany pójścia do Kościoła Narodzenia Pańskiego, nie mogłem w to uwierzyć. W końcu to się stało.



Niektórzy z was mogą się zastanawiać, jak na świecie pan Obama stojący przy grocie był obrzydliwością dla Pana i jak powstrzymał codzienną ofiarę. Cóż, każdego dnia setki, a często tysiące ludzi z całego świata gromadzą się w Kościele Narodzenia Pańskiego, aby złożyć ofiarę uwielbienia i dziękczynienia Panu za przyjście na ziemię, aby zapłacić za ich grzechy i dać im życie wieczne. To jest ofiara miła Panu. W dniu, w którym pan Obama i jego świta udali się tam, nikomu innemu nie pozwolono wejść. Ofiara uwielbienia i dziękczynienia ustała w tym dniu i mogę was zapewnić, że nie poszedł tam, aby ofiarować swoje uwielbienie i wdzięczność Jezusowi za przyjście na ziemię. Chociaż nie wiemy, co mogło się wydarzyć, gdy stał przy grocie, jestem pewien, że jego serce nie było pokorne i nie podziękował Jezusowi ani nie uznał Go za Pana. Jestem pewien, że pewnego dnia wszyscy dowiemy się dokładnie, co powiedział pan Obama, czy to głośno, czy tylko w jego prywatnych myślach, to było tego dnia obrzydliwością dla Pana. Cokolwiek to było, było tak obrzydliwością dla Pana, że rozpoczęło 40-dniowe odliczanie do spustoszenia Ameryki i większości świata.

Po tym, jak ta obrzydliwość miała miejsce, Pan wskazał mi 7 dzień Przaśników i pokazał mi, że kalendarz żydowski jest przesunięty o miesiąc w 2013 roku. Policzyłem dni i zobaczyłem, że minęło 40 dni od kiedy ta obrzydliwość została zniesiona. będzie się działo do czasu, kiedy nastąpi spustoszenie – On dał Ameryce 40-dniowy okres karencji, tak jak zrobił to Niniwie. Naliczyłem 1290 dni od daty obrzydliwości i dotarło do Święta Trąb w 2016 roku. Naliczyłem 1260 dni od prawdziwego 7 dnia Przaśników i dotarło to do Dnia Pojednania w 2016 roku. Naliczyłem 1335 dni od tego samego dnia i to osiągnął początek Chanuki w 2016 roku. Daniel 12 mówi nam, że ci, którzy dotrą do końca 1335 dni, będą błogosławieni, a Aggeusz 2 mówi nam, że do 24 dnia 9 miesiąca, czyli Wigilii Chanuki, nie ma owoców na drzewo figowe, ale od tego dnia będziemy błogosławieni. Błogosławiony dzień to pierwszy dzień Chanuki pod koniec 1335-dniowego liczenia i będzie to drugie wniebowzięcie, po którym nastąpi Drugie Przyjście Chrystusa na ziemię tydzień później. To drugie i trzecie „biada” wspomniane w Objawieniu. Wszystkie liczby pasują. Byłem tak podekscytowany. Ale 2 maja 2013 r. nadszedł i odszedł bez żadnego zachwytu ani spustoszenia. Po raz kolejny byłem tak zdezorientowany. Ale zbyt wiele elementów układanki pasowało do siebie, żebym po prostu wyrzucił układankę i powiedział, że to nie w porządku. Musiałem czegoś przeoczyć, ale co to było?

Okolo 5 miesięcy później, w październiku 2013 roku, ponownie wyrażałem Panu swoją frustrację i pytałem Go, dlaczego nie przyszedł, kiedy Pismo Święte tak wyraźnie wskazuje na 2 maja 2013 roku. . Ta zagadka ma sens tylko wtedy, gdy Ameryka pokutowała, ale oni nie pokutowali, więc dlaczego opóźniłeś swój sąd?” Pan odpowiedział: „Czy jesteś pewien, że nie było pokuty?” Powiedziałem: „Tak, jestem całkiem pewien, że usłyszałbym o tym, gdyby Ameryka okazała skruchę”. Powiedział: „Pomijasz coś ważnego. Znajdź to.” To dało mi nadzieję – może coś przegapiłem. Wpisałem więc w Google coś w stylu America żałuje maj 2013 i znalazłem stronę, która mówiła o tym 3-dniowym okresie modlitwy i postu, który rozpoczął się 30 kwietnia i trwał do 2 maja 2013 roku. 24 kwietnia 2013 roku jednodniowy post został ogłoszony przez przywódców kościoła na całym świecie i co najmniej 28 narodów uczestniczyło w tym poście. Widziałam, jak ci wierzący z całego świata wołali do Pana przez te 3 dni, prosząc Go, aby zlitował się nad Ameryką. 30 kwietnia był Narodowym Dniem Pokuty w Ameryce, a 2 maja był Narodowym Dniem Modlitwy w Ameryce. Światowe wołanie wznosiło się do Pana przez 3 dni, prosząc Boga o litość nad Ameryką tuż pod koniec 40-dniowego okresu próbnego. płakałem. Śmiałem się. Znalazłem brakujący kawałek. Wtedy Pan powiedział: „Pamiętaj o Esterze”. Pomyślałem o tym, jak była wybraną dziewczicą Oblubienicą, która reprezentuje Oblubienicę Chrystusa i jak poprosiła swój lud, aby pościł przez 3 dni, ponieważ wszyscy mieli zostać zabici. Trzeciego dnia postu zaryzykowała życie i zwróciła się do króla, aby spróbować ocalić swój lud przed zagładą, a w końcu jej prośba została spełniona, a jej lud został oszczędzony. Widziałam zapowiedź historii Jonasza i Estery i zrozumiałam, że Pan opóźnił Swój

sąd. A potem zobaczyłem w Mateusza 25 i Objawieniu 10, że to opóźnienie znajduje się w Piśmie Świętym. Postanowiłem więc dowiedzieć się, kiedy to opóźnienie się skończy.

W pewnym momencie w tym okresie Pan dał mi element układanki 4-letniego opóźnienia, który znajduje się w przypowieści o drzewie figowym. Dopiero po latach nie zdawałem sobie sprawy, że Jezus rzeczywiście wskazuje na przypowieść o drzewie figowym w Ewangelii Mateusza 24, która jest rozdziałem o uniesieniu i powtórny przyjsciu. Ciagle umieszczałem ten kawałek w niewłaściwym miejscu i wskazywałem na rok 2016 jako wydarzenie Second Coming. Kilka osób napisało, aby zapytać, gdzie był znak w Ewangelii Mateusza 24 w 2016 roku – Jezus wyraźnie dał nam znak, żebyśmy uważali na to, co wydarzy się podczas wydarzenia Drugiego Przyjścia, czyli żeby słońce się zaćmiło, a księżyc nie dałby swojego światła i gwiazdy spadną z nieba. Nie mogłem znaleźć tego znaku w pobliżu Chanuka 2016 i byłem zdezorientowany. Wszystkie fragmenty wskazywały na rok 2016 jako koniec 70. tygodnia Daniela i Drugie Przyjście Chrystusa. Pan po prostu opóźniał Swój sąd, jak powiedział, że zrobi w Ew. Mateusza 25 i Objawieniu 10 oraz skraca dni ucisku, jak powiedział w Ew. Mateusza 24. Dlaczego więc tego znaku nie znaleziono podczas Chanuki w 2016 roku? To był jedyny kawałek, którego nie mogłem rozgryźć.

Kiedy przyszła i odeszła Chanuka w 2016 roku, pomyślałem, że to już koniec. Oczywiście nie byliśmy jeszcze w 70. tygodniu Daniela i wszystkie te wydarzenia, które miały miejsce w latach 2009-2013, musiały być tylko zapowiedzią tego, co wydarzy się w przyszłości. Ale jakoś wiedziałem, że to nie w porządku i wiedziałem, że Pan pokazał mi te rzeczy i że wciąż czegoś mi brakuje. Był styczeń 2017 roku, kiedy w końcu umieściłem kawałek układanki z przypowieści o drzewie figowym we właściwym miejscu. Nigdy nie przyszło mi do głowy, że Pan faktycznie zatrzyma 70. tydzień Daniela w połowie i da 4-letnie opóźnienie, aby zobaczyć, czy Ameryka przyniesie owoce, czy nie. Ten czwarty rok był rokiem wyborczym i Pan chciał dać Ameryce jeszcze jedną szansę wybrania przywódcy, który spróbuje nawrócić naród z powrotem do moralności i standardów biblijnych. Pan zatrzymał 70. tydzień Daniela 7 dnia Przaśników w 2013 roku w Narodowy Dzień Modlitwy w Ameryce, trzeciego dnia 3-dniowego postu Oblubienicy Chrystusa na całym świecie, gdzie wołali o Niego zmiłuj się nad Ameryką, a następnie wznowił ją 7 dnia Przaśników w 2017 roku, w Roku Jubileuszowym. Byłem bardzo podekscytowany, kiedy w końcu umieściłem ten kawałek układanki tam, gdzie należał. Ale skąd mogłem być pewien? Wiedziałem, że w 2016 roku brakowało tylko jednego elementu – znaku zaciemnienia słońca, księżyc nie dającego światła i gwiazd spadających z nieba. Spojrzałem i na pewno było całkowite zaćmienie Słońca drugiego dnia Chanuki w 2020 roku. Wiedziałem, że Drugie Przyjście nastąpi podczas Chanuki pod koniec 1335-dniowego liczenia i że Jezus powiedział natychmiast po zakończeniu Wielkiego Ucisku, te 3 znaki by się zdarzyły. Miałem więc

jeden z 3 znaków we właściwej dacie. Ale nie było zaćmienia Księżyca, więc byłem zniechęcony. Poszedłem spać tej nocy i Pan poprosił mnie, abym wymyślił coś, co mogłoby sprawić, że księżyc nie będzie świecił innym światłem niż zaćmienie. Zajął mi to trochę czasu, ale zdałem sobie sprawę, że raz w miesiącu księżyc nie świeci. Pierwszą rzeczą, którą zrobiłem następnego ranka, kiedy się obudziłem, było sprawdzenie w google, czy 14 grudnia 2020 r. był dniem, w którym księżyc nie świecił, i wiecie co? To było! Byłem jeszcze bardziej podekscytowany! Nie miałem pojęcia, co oznaczają gwiazdy spadające z nieba, więc pomyślałem, że może chodzi po prostu o inwazję obcych lub powrót nas wszystkich z Chrystusem na ziemię 13 grudnia. Wtedy ktoś napisał do mnie i powiedział mi, że deszcz meteorów Geminid osiąga szczyt 13 i 14 grudnia każdego roku, a ja sprawdziłem i rzeczywiście, to prawda. Mieliśmy znak, że Jezus powiedział nam, że nastąpi przy powtórny przyjsciu Chrystusa na ziemię – słońce zaćmi się, księżyc nie będzie świecił, a gwiazdy spadną z nieba.

Widziałam więc, że 70.Daniela tydzieńzakończył się w 2020 roku. Ale kiedy nastąpi uniesienie pierwocin?

W Ewangelii Mateusza 24, rozdziale, w którym Jezus mówi nam o wydarzeniach czasów ostatecznych, przypomina nam, abyśmy poznali przypowieść o drzewie figowym. Jaka jest przypowieść o drzewie figowym? To prosta historia, którą Jezus opowiedział o drzewie figowym, które otrzymało 3 lata na owocowanie. Właściciel przychodzi po 3 latach w poszukiwaniu owoców, ale nie może ich znaleźć i chce, aby ogrodnik je ściął. Ale ogrodnik prosi o ostatni rok, aby zająć się drzewem przed ścięciem, a właściciel się zgadza. Tak więc drzewo ma w sumie 4 lata, aby wydać owoce. Drzewo w tej przypowieści jest tym samym drzewem, które znajdujemy w rozdziale 4 rozdziału Daniela, który jest snem danym Nebudchanezzarowi o drzewie, które ma zostać ścięte. To drzewo było tak ogromne, było piękne i nakarmiło świat. To drzewo to Ameryka. Nasz pierwszy pomnik narodowy nazywa się Devil's Tower i wygląda jak ogromny pień drzewa, który został ścięty. Pan zostawił nam wszystkie te znaki, abyśmy wiedzieli, że przypowieść mówi o Ameryce, Nowym Izraelu dni ostatecznych, narodzie, który nakarmił świat nie tylko fizycznie, ale i duchowo. Ameryka, wielki naród, który odwrócił się od Boga, chełpliwa królowa z Apokalipsy 18, która w ciągu jednego dnia ogarną ją jej plagi. To mówi o Dniu Pańskim, ostatnim dniu lat 70-tych Daniela tyg. To właśnie w tym dniu, który trwa rok, powinna zostać ścięta i zniszczona, aby już nigdy nie zmartwychwstała.

Wracając więc do przypowieści, dlaczego drzewo otrzymało czwarty rok na owocowanie? Cóż, czwarty rok byłby od 7 dnia Przaśników w 2016 roku do 7dnia Przaśników w 2017 roku. Co wydarzyło się w tym roku w Ameryce, od wiosny 2016 do wiosny 2017? To był rok wyborczy w Ameryce. Przez 8 lat Ameryka wybrała prezydenta, który opowiadał się i reprezentował wszystko, co antybiblijne i



antychrześcijańskie. Czy Ameryka będzie dalej podążać tą ścieżką, czy też naród umieści u władzy człowieka, który będzie bronił zasad chrześcijańskich i biblijnych? Ameryka wybrała słusznie i drzewo figowe znów zaczęło przynosić owoce. Liczenie 1260 i 1335 dni Daniela i Objawienia rozpoczęło się ponownie 7 dnia Przaśników w 2017 roku i zakończyło się w Dniu Pojednania w 2020 roku i na początku Chanuki w 2020

roku. Jeśli to prawda, dlaczego pierwsza Impreza zachwyty nie odbędzie się 7 dnia Przaśników w 2017 roku? Niewiasta z Objawienia 12, czyli Oblubienica Chrystusa, ma być zabrana do miejsca przygotowanego dla niej przez Boga na 1260 dni poza zasięgiem węża. W tym miejscu zaczynamy brać kolejne elementy układanki i układać je na miejscu. Jezus powiedział nam, że jeśli dni nie zostaną skrócone, żadne ciało nie przeżyje tego, co nadchodzi. Powiedział nam w Ew. Mateusza 25 i Objawieniu 10, że przyście Oblubienca będzie opóźnione. Widzieliśmy już, że było 4-letnie opóźnienie, ale to opóźnienie nie wiązało się ze skróceniem dni. Drugie opóźnienie rozpoczęło się 7 dnia Przaśników w 2017 roku i polegało na skróceniu dni Wielkiego Ucisku dla pozostawionych świętych. Jezus powiedział nam, że to ze względu na wybranych dni zostaną skrócone. To dla Swoich pozostawionych świętych skraca te dni, aby niektórzy przeżyli nadchodzące straszne dni. Wiemy, że Jego serce jest dla zgubionych i opuściłby 99, aby odnaleźć tę zagubioną owcę. On powstrzymuje siły ciemności tak długo, jak to możliwe, aby więcej ludzi weszło do Jego Królestwa, a ci, którzy nie zostaną zabrani w zachwytach z pierwocin, nie będą mieli lat cierpienia i ucisku i wszyscy zostaną zabici za nieprzyjęcie Znak Bestii.

Wracając więc do pytania... dlaczego pierwsze zachwyty nie odbyły się 7 dnia Przaśników w 2017 roku? W przypowieści o drzewie figowym ścięcie drzewa zależy od tego, czy na drzewie znajduje się owoc. Jezus przyszedł szukać owoców na drzewie figowym 11 dnia miesiąca Nisan. Wyrok miał rozpocząć się 21 dnia miesiąca Nisan. Czy w tym 10-dniowym okresie wydarzyło się coś, co ponownie opóźniłoby Boży sąd i rozpoczęło skracanie dni, o których mówił Jezus? Trzeciego dnia Przaśników, czyli Święta Pierwocin w 2017 roku, prezydent Trump podpisał ustawę, która miałaby zniweczyć Planned Parenthood. Był to pierwszy raz w historii, kiedy jakkolwiek prezydent USA zrobił cokolwiek, aby powstrzymać aborcję, odkąd została ona zalegalizowana w 1973 roku. W Starym Testamencie wielokrotnie widzimy, że król czynił zło w oczach Pana albo król czynił to, co słuszne w oczach Pana. Dla Pana jest bardzo ważne, co robi przywództwo narodu i daje błogosławieństwo lub wstrzymuje błogosławieństwo w zależności od tego, czy przywódcy robią to, co złe, czy dobre. To, co prezydent Trump i przywódcy Ameryki zrobili podczas Święta Przaśników i podczas Święta Chanuki w 2017 roku, uchroniło naród i cały świat przed Bożym sądem i pomogło skrócić dni ucisku. Kiedy Obama stanął w świętym miejscu na <sup>11-90</sup> dnia miesiąca Nisan, nie wielbiąc Jezusa lub ukorzenia się przed jego twórcy, akt ten był

straszny obrzydliwością dla Pana. Bóg zamierzał sprowadzić ogromny sąd na Amerykę z powodu tego aktu i wielu innych działań administracji Obamy, które do tego doprowadziły. Ale modlitwy ludu Bożego na całym świecie powstrzymały Jego sąd w tamtym czasie, a działania nowego przywództwa Ameryki ponownie powstrzymały Jego sąd w 2017 roku. Ale On pokazuje nam w swoim Słowie dokładnie, przez ile dni ten sąd będzie wstrzymany od pierwszego opóźnienia do ostatniego opóźnienia. Cała historia jest ujawniona w Jego Słowie, a teraz jest odpieczętowana, tak jak Daniel 12:4 powiedział nam, że to nastąpi w dniach ostatecznych.

Jeśli czytasz książkę Rapture Puzzle lub oglądasz książkę Rapture Puzzle na wideo lub nawet streszczenie książki, omówię szczegółowo kolejne opóźnienie, które miało miejsce podczas Chanuki w 2017 roku. stolica Izraela. To była trzecia zwłoka i dni Wielkiego Ucisku nadal się skracały. To opóźnienie zakończyło się podczas Chanuki 2019, kiedy rozpoczął się Dzień Pański, czyli początek ostatniego dnia 70. Daniela tygodnia. Czwarte opóźnienie rozpoczęło się podczas Chanuki 2019. Siódmy dzień 70. Daniela tygodnia trwał od Chanuki 2019 do Chanuki 2020. Wszystko wskazywało na ten rok jako początek sądu Bożego na ziemi, ostatni dzień 70. Daniela tygodnia. Gdy nic się nie stało, Pan kazał mi szukać znaku zaciemnienia słońca, księżyca nie dającego swojego światła i gwiazd spadających z nieba w grudniu 2021 roku podczas Chanuki. Rzeczywiście, tam jest. Mamy całkowite zaćmienie Słońca 4 grudnia, nów (kiedy nie świeci) również 4 grudnia i pierwszy dzień deszczu meteorytów Geminidów 4 grudnia, co w rzeczywistości jest nawet bardziej znaczące niż dzień, w którym osiąga szczyt od dzień wcześniej (3 grudnia) gwiazdy nie spadają. 4 grudnia 2021 to szósty dzień Chanuki. Pan już mi pokazał, że siódmy dzień Chanuki będzie powtórным przyjściem Chrystusa na ziemię, co zostało zapowiedziane przez koronację dziewicy królowej Estery w tym dniu. Tak więc to również lepiej pasuje do układanki, gdy Pan zbiera Swoich wybrańców z krańców niebios w szóstym dniu Chanuki, aby powrócić na ziemię w siódmym dniu Chanuki. Ale jak Pan mógł dodać kolejny dzień do 70. Daniela tygodnia i dlaczego miałby to zrobić?

Następnie przypomniał mi, jak ósmy dzień został dodany do Święta Namiotów i jak Święto Przaśników i Namiotów odzwierciedlają się nawzajem, z wyjątkiem tego, że w Namiotach siódmy dzień szabatu jest przesunięty do ósmego dnia. Przypomniał mi, że odpoczął siódmego dnia stworzenia, zapowiadając, jak odpocznie siódmego dnia. I zacząłem rozumieć, że Bóg nie mógł przeprowadzić Swojego sądu w 2020 roku, ponieważ prezydent Trump nadal sprawował urząd i działał jako powstrzymujący Boży sąd na ziemi. Musiał zostać usunięty, zanim sąd Boży mógł rozpocząć się w 2021 roku. Dlatego Pismo Święte wspomina o „ostatnim atucie”. To kolejna wskazówka, którą Pan nam zostawił, że po odejściu Trumpa może rozpocząć się Boży sąd.

Tak więc mamy rok 2021, ósmy dzień 70Daniela tygodnia. Dzień Pański. On nadal opóźnia Swój sąd i skraca dni ze względu na Swoich wybranych. Dla tych z was, którzy zastanawiają się, jak On może zwlekać, kiedy jest wyznaczony czas, powiem tylko tak – JEST wyznaczony czas, który jest wyznaczony i jest ustalany przez całą wieczność. Bóg nie zmienia planu. Opóźnienia są po prostu czymś, co umieścił w Swojej układance czasów ostatecznych, aby pokazać światu, jak łaskawy, miłosierny i wielkoduszny jest dla świata. Wiele razy Pan mógł sprowadzić Swój sąd, który wypełniłby Pismo Święte, ale nadal zwlekał, aby więcej ludzi weszło do Jego Królestwa i aby dni Wielkiego Ucisku były możliwie jak najkrótsze. Jest kochającym Ojcem, a nie gniewnym Ojcem. Jest zły na grzech, ale kocha wszystko, co stworzył, nie chce, aby ktokolwiek zginął, ale wszyscy mieli życie wieczne przez Jego Syna.

Mamy teraz zaledwie kilka miesięcy przed powtórным przyjściem Chrystusa na ziemię 5 grudnia 2021 r. Pozostało niewiele czasu. Widzimy w Objawieniu 14, że są 2 wydarzenia związane ze zniwami. Pierwsza dotyczy ofiarowania Panu pierwocin, a druga jest związana ze zbiorem winogron, co wskazuje na Święto Namiotów lub Chanuka (drugie Święto Namiotów). To są pierwsze 2 nieszczęsne wydarzenia z Objawienia. Uważam, że najbardziej prawdopodobną datą pierwszego wzniesienia będzie 24 października 2021 r., a drugiego 28/29 listopada 2021 r., na początku Chanuki. Proszę przeczytać moją książkę, aby zrozumieć, dlaczego wierzę, że Pismo Święte wskazuje nam te dwie daty.

Pismo Święte nie naucza, że wszyscy chrześcijanie są zabierani w zachwyty z pierwocin. Ci, którzy mają czyste serce i naprawdę kochają Chrystusa całym swoim sercem, duszą, umysłem i siłą oraz kochają innych jak siebie samych, zostaną zebrani. Nadejdzie czas oczyszczenia dla pozostawionych świętych, którzy tak naprawdę nie postawili Chrystusa na pierwszym miejscu i dopuścili do swojego życia grzech, który oddzielił ich od Pana. To właśnie w czasie Wielkiego Ucisku będzie obowiązywał Znak Bestii, czyli szczepienie na COVID. Pismo Święte jasno mówi, że ci, którzy przyjmą ten znak, będą na wieki zgubieni. Jeśli już zostałeś oszukany, aby wziąć tę „szczepionkę”, proszę, pokutuj i wierzę, że Pan może się nad tobą zlitować, jeśli zrobiłeś to w całkowitej ignorancji i odmówisz zapisania się na ich „paszport szczepionki” lub „kod QR” lub cokolwiek innego wymyślą, aby umożliwić ci kupno lub sprzedaż, jeśli zostałeś zaszczepiony. Wybierz cierpienie razem z „nieszczepionymi” i pokaż swoje skruszone serce, odmawiając przyjęcia ich złego planu. To ostateczny test posłuszeństwa i chęci oddania życia. Zaraz po zakończeniu tego Wielkiego Ucisku słońce ciemnieje, księżyc nie daje swojego światła, a gwiazdy spadają z nieba 4 grudnia 2021 roku.

Wierzę, że kosmicy z Otchłani pojawią się w czasie zachwyty pierwocinami, aby oszukać tych pozostawionych. Asteroidy lub meteoryty zaczną uderzać w ziemię, powodując masowe zniszczenia, tsunami i wiele innych katastrof, przed którymi

ostrzega nas Pismo Święte już w październiku 2021 r. Ludzie będą zbyt przerażeni, aby opuścić swoje domy lub iść do pracy, tak jak powiedział Jezus nam, że nadchodzi czas, kiedy żaden człowiek nie będzie mógł pracować. Spowoduje to masowy upadek gospodarczy, znacznie gorszy nawet niż to, co obecnie widzimy, a setki milionów ludzi na całym świecie, którzy są całkowicie nieprzygotowani na to, co nadchodzi, nadejdzie głód.

Mam nadzieję i modlę się, abyście mogli zobaczyć w tej układance niesamowitą miłość i miłosierdzie Boga, skracające dni Wielkiego Ucisku z 42 miesięcy do zaledwie 42 dni. W Objawieniu 12 czytamy, że diabeł jest wściekły, ponieważ wie, że ma mało czasu. Gdyby Pan dał mu 3 ½ roku na zniszczenie tej planety, żadna osoba nie byłaby jeszcze żywa, aby być świadkiem powrotu Pana na ziemię w grudniu 2021 roku. , będą musieli wytrzymać tylko 35 dni. Nastąpi 40-dniowy okres sądu, który ponownie rozpocznie się 17 dnia Chesvan, a zakończy podczas Chanuki 3 grudnia 2021 roku. Zaraz po ucisku słońce ciemnieje, księżyc nie daje światła, a gwiazdy spadają z nieba 4 grudnia 2021

r. Skąd więc wiemy, że to prawda i że nie nadchodzi jeszcze 3 i pół roku Wielkiego Ucisku? Spójrz na znaki na niebie. Jezus powiedział nam, że słońce zaćmi się, księżyc nie będzie świecił, a gwiazdy spadną z nieba, kiedy powróci ze swoim ludem, aby rozpocząć Nowe Tysiąclecie. Widzimy krwawe księżycy w żydowskie święta od 2013 do 2015 roku, a zaćmienia Słońca na początku roku biblijnego i Święto Trąbek w 2015 roku wskazały nam początek Dnia Pańskiego pod koniec 2015 roku do końca z 2016 roku. Ale nie mieliśmy wtedy znakuprzyjścia w Ewangelii Mateusza 24, co pokazuje, że Pan zawsze wiedział i planował, że zatrzyma 70.Daniela w powtórnegotydzienpołowie i rozpocznie go ponownie 4 lata później. Ukrył to wszystko w Swoim Słowie jak wielką łamigłówkę, czekając na czas, kiedy będziemy mogli wreszcie to wszystko poskładać w te ostatnie dni. A potem, w ostatnim wielkim skręcie Jego niesamowitej układanki, dodał ósmy dzień do 70.Daniela tygodniai ponownie umieścił ten sam znak podczas Chanuki, który widzieliśmy w 2020 roku.

Uwierz mi, jeśli zostaniesz w tyle i musisz znosić Wielkie Ucisku, naprawdę będziesz mieć nadzieję i modlić się, że ta oś czasu jest poprawna, ponieważ będzie znacznie gorsza niż wszystko, co możesz sobie wyobrazić, a większość ludzi nie przeżyje dłużej niż 40 dni. Szatanowi zostaje przywrócona władza, którą utracił i jest gotów zniszczyć tę planetę i wszystkich na niej. Oblubienica Chrystusa zostanie ukoronowana jako współwładczyni ziemi 7 dnia Chanuki w 2021 roku, czyli 266 dnia roku biblijnego. Cięża u człowieka trwa 266 dni od poczęcia do urodzenia. Zostanie objawiona światu siódmego dnia Chanuki, tak jak na żydowskim weselu, Oblubienica zostaje objawiona oczekującym gościom siódmego dnia wesela, kiedy jej zasłona zostanie zdjęta. Biblia mówi, że całe stworzenie czeka na objawienie synów Bożych.

Tych z was, którzy prezentują inną oś czasu niż ja, chciałbym zapytać, czy wasza oś czasu zawiera znak zaciemnienia słońca, księżyc nie dający swojego światła i gwiazdy spadające z nieba na końcu książki Daniela. 70. tydzień? Czy obejmuje to również krwawe księżycy i zaćmienia Słońca w latach 2013-2015, wskazujące na pierwszy Dzień Pański, który miał rozpocząć się pod koniec 2015 roku? Czy uważasz za zbieg okoliczności, że dwie daty wymienione w Aggeuszu 2, dotyczące Pana wstrząsającego niebem i ziemią oraz przynoszącego do Siebie upragnione wszystkich narodów, były dwiema datami, w których Obama został wybrany, a następnie otrzymał Pokojową Nagrodę Nobla w 2009 roku? I że dokładnie 1260 dni później pan Obama stanął w miejscu, które setki milionów chrześcijan na całym świecie uważa za najświętsze miejsce na ziemi i powstrzymał codzienną ofiarę uwielbienia i dziękczynienia, aby nie miała miejsca w tym dniu? I że akurat był jedenasty dzień Nisan w żydowskim kalendarzu, ten sam dzień, w którym Jezus mówił do swoich uczniów o ohydzie, która powoduje spustoszenie? I przypuszczam, że to też był zwykły zbieg okoliczności, że odliczenie 1335 dni od rozpoczęcia Chanuki w 2016 roku i 1260 dni od Dnia Pojednania w 2016 roku prowadzi do 2 maja 2013 roku, który zakończył 40-dniowy okres próbny i 3 dzień postu, aby Bóg zmiłował się nad Ameryką, oba wyraźnie zapowiadały nam w Piśmie Świętym czas, kiedy sąd został opóźniony, a naród został oszczędzony. Czy twoja oś czasu obejmuje również skrócenie dni, o których Jezus wspominał w Ew. Mateusza 24, oraz opóźnienie Oblubieńca z Ew. Mateusza 25 i Objawienia 10? Wracając do mojego pierwszego i najważniejszego pytania – czy wasza oś czasu pokazuje znak zaciemnienia słońca, księżycy nie dającego swojego światła i gwiazd spadających z nieba podczas powtórnego przyjścia Chrystusa na ziemię podczas żydowskiego święta? Jeśli nie, to Twoja oś czasu jest nieprawidłowa. Musisz zebrać wszystkie Pisma razem, aby zobaczyć całą zagadkę. Pismo interpretuje Pismo, a Pismo nie może być złamane. Wszystkie elementy muszą pasować na swoje miejsce, w przeciwnym razie oś czasu jest nieprawidłowa.

Na tej ziemi za chwilę zapadnie noc i już widać zachodzące słońce. Wiele osób nie może już chodzić do pracy i nadchodzi czas, kiedy żaden człowiek nie będzie mógł pracować. Jezus, Światłość Świata, zabierze Swoją piękną i promienną Oblubienicę, także Światło Świata, aby być z Nim, do miejsca, które On dla niej przygotował poza zasięgiem węża, a wtedy ciemność lub noc spaść na ziemię. Poszedł przygotować miejsce dla Swojej Oblubienicy i przyjmie ją do Siebie, aby mogła być z Nim. Jeśli nie jesteście gotowi stanąć przed Barankiem z czystym sercem jako promienna Oblubienica, proszę was, abyście szukali Pana, dopóki może być znaleziony. Przygotuj się na to, co wydarzy się na tej ziemi. Przygotuj się na spotkanie z Panem. Przygotuj się na tych, którzy mogą zostać w tyle. Zostawcie im moje materiały do przeczytania. Przygotuj jedzenie, wodę i artykuły pierwszej potrzeby, ponieważ bardzo szybko nadejdzie czas, kiedy nie będą mogli kupować, sprzedawać ani handlować bez Znaku Bestii. Zaprosz Jezusa do swojego serca dzisiaj, jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś. Jeśli tak,

poproś Go, aby ujawnił każdy grzech w twoim życiu, który powstrzymuje cię od pełnego chodzenia w Jego Duchu i radości z Jego zbawienia. To nie musi być przerażający czas. To jest czas radości, jeśli należysz do Oblubienicy Chrystusa! Ludzie szykują się, Jezus nadchodzi i niedługo wrócimy do domu. Nowe Tysiąclecie jest mniej niż 4 miesiące i będziemy koronowani jako współwładcy ziemi z naszym Królem Jezusem na 1000 lat. Cisi odziedziczą ziemię.

Więc może zastanawiasz się, dlaczego Pan kazał mi napisać tę książkę i jak ma ona uratować miliony ludzi przed nadchodzącym oszustwem. Cóż, właściwie nie wiem, czym dokładnie będzie to oszustwo, ale Jezus powiedział, że może oszukać nawet wybranych, czyli nawet niemądre dziewice, które pozostają w tyle przy pierwszym zachwyceniu i te, które przychodzą do wiary w Chrystusa podczas w tym czasie ucisku na ziemi. Wierzę, że oszustwo będzie dotyczyło jakiegoś obcego stworzenia przychodzącego na ziemię, jak opisano w Objawieniu i Księdze Joela. Wierzę, że Pan umieścił wszystkie te wskazówki i ukrył je w całej Biblii, od Księgi Rodzaju do Objawienia, aby ci, którym przedstawiono dowody z Pisma Świętego, nie mieli wątpliwości, że to, co miało miejsce, było w rzeczywistości pochwytnym wydarzeniem, a nie inwazją obcych lub interwencją na naszej planecie. Pan chce, aby Jego ludzie wiedzieli, że to wszystko było Jego planem od początku do końca i że to On sprawuje kontrolę, a nie szatan, nie Nowy Porządek Świata, masoni, iluminaci, obcy, czy ktokolwiek inny. Napisał książkę. On zna początek od końca i ma nad wszystkim kontrolę. Chce, aby ci, którzy pozostali w tyle wiedzieli, że uniesienie miało miejsce dokładnie wtedy, gdy było to powinno, i aby mieli spokój wiedząc, że po 35 dniach nastąpi drugie uniesienie i że powtórne przyjście Chrystusa na ziemię nastąpi 5 grudnia 2021. Nie ma 7-letniego ucisku. Nie ma nawet 3 ½ czy 3 lat ucisku. Pan w swoim wielkim miłosierdziu i miłości skrócił te dni do zaledwie 42 dni – pomyślcie o tym, z 42 miesięcy do 42 dni! Co za Bóg miłosierdzia! A gdyby tego nie zrobił, żadne ciało nie przeżyłoby tego, co nadchodziło. Nikt by nie żył po 3 lub 3 i pół roku okresu ucisku, tak będzie źle. W rzeczywistości w grudniu 2021 r. nie będzie nawet tylu osób, które przeżyją – większość ludzi zostanie do tego czasu porwana lub zabita.

Ostatnią rzeczą, o której chciałbym porozmawiać, jest to, jak przygotować się na to, co nadchodzi. Najważniejszą rzeczą, jaką możesz zrobić, jest pojednanie swojego serca z Panem. Proś Go, aby ujawnił jakikolwiek grzech ukryty w twoim sercu, złe motywy, złe myśli, złe zachowania, wszystko, co Mu się nie podoba. Poproś Go, aby oczyścił twoje serce i przebaczył twoje grzechy oraz pomógł ci przewyciężyć grzeszne zachowania. Następnie musisz ostrzec swoją rodzinę i przyjaciół. Mogą się teraz z ciebie śmiać, ale za kilka dni będą tak zadowoleni, że poświęcisz czas, aby ich ostrzec o tym, co nadchodzi, i będą zszokowani, gdy te rzeczy będą miały miejsce dokładnie wtedy, gdy ich ostrzegłeś, że się wydarzą. Po trzecie, powinieneś wydrukować jak najwięcej kopii mojej książki i zrobić kopie moich filmów dla tych, którzy pozostali. Osobiście uważam,

że w większości stanów może nie być elektryczności, więc najlepiej byłoby zrobić wydrukowane egzemplarze mojej książki. Możesz pobrać moją książkę i wszystkie moje filmy za darmo. Zachęcam was, abyście nie czekali z tym do ostatniej chwili, ponieważ w każdej chwili moja książka lub filmy mogą zostać usunięte i usunięte z internetu i nie będziecie mieć wtedy szans na zrobienie kopii, więc przynajmniej pobierz je teraz. Wszystkie linki do tego znajdują się poniżej w polu opisu. I na koniec, powinieneś przygotować się na każdą osobę z rodziny lub przyjaciół, która może zostać w tyle. Ponieważ nie będą przygotowani, powinieneś zrobić wszystko, aby się do nich przygotować. Pismo Święte jasno mówi, że nadchodzi czas, kiedy żaden człowiek nie będzie mógł pracować i że jeśli nie przyjmiesz znaku bestii, nie będziesz w stanie nic kupić, sprzedać ani handlować. Jeśli masz taką możliwość, musisz przechowywać żywność, wodę i inne niezbędne artykuły na co najmniej 35 dni. Wyobraź sobie, że nie masz możliwości kupienia tego, czego potrzebujesz, aby przeżyć 35 dni i pomyśl, czego potrzebujesz, aby przez to przejść. Mateusz 25 pokazuje nam, że nie wszystkie dziewice czy chrześcijanie dokonują pierwszego uniesienia. Wielu letnich chrześcijan, którzy pozwolili, by grzech wkraść się do ich życia, zostanie porzuconych, więc proszę, nie myślcie o tym tylko dlatego, że wszyscy w waszej rodzinie chodzą do kościoła lub odmówili modlitwę zbawienia, że dokonają pierwszego zachwycenia. Wielu zostanie pozostawionych do oczyszczenia.

Wszystkim z was, którzy byli ze mną przez ostatnie 9 lat, odkąd to zacząłem, dziękuję za cierpliwość w stosunku do mnie, gdy próbowałem brać kawałki układanki, które Pan mi dawał, pojedynczo i wpasowywać je w właściwe miejsce. Kiedy zorientowałem się, gdzie pasuje 4-letnie opóźnienie kawałka drzewa figowego, łamigłówka stała się znacznie wyraźniejsza i wszystkie kawałki zaczęły pasować. Uważam, że układanka jest już skończona. Niech was Bóg błogosławi i nie mogę się doczekać spotkania z wieloma z was po drugiej stronie.